
Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn. jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč
v.č 1 - 1:9 -300 0,00 0,00

1 5910075050

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 0,00 0,00

2 5910075150

Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 0,00 0,00

v.č 5 - 1:9 -300 0,00 0,00

3 5910075050

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 0,00 0,00

4 5910075150

Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 0,00 0,00

v.č 6 - 1:9 -300 0,00 0,00

5 5910075050

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 0,00 0,00

6 5910075150

Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 0,00 0,00

v.č 13 - 1:9 -300 0,00 0,00

7 5910075050

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 0,00 0,00

8 5910075150

Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 0,00 0,00

v.č 19 - 1:9 -190 0,00 0,00

9 5911117220

Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ obrácené T (plech) přímé soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu přídržnice, vymezení šíře 
žlábku a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku dílu.

m 0,00 0,00

Soupis prací č. 011
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Praha hl. n., v.č. 1,5,6,13,19,24ab,29ab - oprava výhybek, broušení jazyků a opornicv

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 3



Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn. jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací č. 011
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Praha hl. n., v.č. 1,5,6,13,19,24ab,29ab - oprava výhybek, broušení jazyků a opornicv

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

10 5910075050

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 0,00 0,00

11 5910075150

Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 
smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

m 0,00 0,00

v.č 24ab - 1:9 -190 0,00 0,00

12 5906005040

Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části 
stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a 
naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců 
dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 0,00 0,00

13 5906005050

Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 
m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, 
demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna 
pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části 
stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a 
naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců 
dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 0,00 0,00

14 5910129030

Výměna zádržné opěrky jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž, výměnu, montáž a naložení výzisku na dopravní prostředek. 
2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.

pár 0,00 0,00

15 5911163020

Oprava sputovaného jazyka výhybky křižovatkové s hákovým závěrem vnějšího a 
vnitřního soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel a uvolnění spojek, přizdvižení a posunutí dílů, montáž upevňovadel, 
dotažení spojek a seřízení závěrů ošetření součástí mazivem a provedení západkové 
zkoušky.

m 0,00 0,00

16 5911379020

Oprava a seřízení výměnové části výhybky křižovatkové s hákovým závěrem pérové 
jazyky soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu 
spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, 
roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru 
(sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové 
stěžejky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava 
dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné 
stoličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, 
seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové 
zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder.

kus 0,00 0,00

17 5908052040

Výměna podložky polyetylenové pod podkladnici. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 0,00 0,00

18 5908053120

Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 0,00 0,00

19 5908053150

Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 0,00 0,00

Stránka 2 z 3



Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn. jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

Soupis prací č. 011
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Praha hl. n., v.č. 1,5,6,13,19,24ab,29ab - oprava výhybek, broušení jazyků a opornicv

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

20 5908053190

Výměna drobného kolejiva šroub výhybkový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

kus 0,00 0,00

21 5909020030

Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun a zdvih. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na provedení v otevřeném i zapuštěném KL, 
odstranění kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje nebo obojí, ruční podbití 
oboustranně, dohození kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 0,00 0,00

v.č 29ab - 1:9 -190 0,00 0,00

22 5908075220

Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce s protáčením závitů šrouby svěrkové 
výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na dotažení 
součástí doporučeným utahovacím momentem a ošetření součástí mazivem.

m 0,00 0,00

23 5910132030

Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vrtání otvorů a montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

pár 0,00 0,00

24 5911303230

Oprava rozchodu ve výhybce přebitím abnormálních podkladnic soustavy S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel a dílu, 
úpravu úložné plochy, zakolíčkování otvorů a ošetření impregnací, výměna a montáž 
upevňovadel a dílu a ošetření závitů mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu.

kus 0,00 0,00

25 5911231020

Výměna VP svorníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 0,00 0,00

26 5911379020

Oprava a seřízení výměnové části výhybky křižovatkové s hákovým závěrem pérové 
jazyky soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu 
spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, 
roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru 
(sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové 
stěžejky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava 
dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné 
stoličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, 
seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové 
zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder.

kus 0,00 0,00

27 5908052010

Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

kus 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Společnost Údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz  za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Datum: 08.02.2023 Datum: 08.02.2023

Celkem:

za Zhotovitele:

Stránka 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3398022

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 15c8981a-c1e0-457f-8a1b-3f0708c0ebad

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.02.2023 11:19:01


		2023-02-15T10:19:28+0000




